Zubehör
Equipment
Made in Germany
Rev.2_2023_Q1
Inhalt
Contents
1. Anschluss und Verlängerungsleitungen
Connection and Extension cables 4

Hutschienennetzteile
Power Supply Units
Hutschienennetzteile | Power Adapter
Nomenklatur
Nomenclature
Katalognr.
Catalogue no.
Ausgangsnennspannung
Output nominal voltage
Leistung
Power
Eingangsspannung
Input voltage range
Typ
Type
Netzteil LED HDR-15-24 15071016 24 V DC 15 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-30-24 15071017 24 V DC 30 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-60-24 15071018 24 V DC 60 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-100-24 15071019 24 V DC 100 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-150-24 15071020 24 V DC 150 Watt 85 - 264 V DC
7 Phone: +49 521.911750 E-Mail: sales@sangel.com Web: www.sangel.com
Vertriebsorganisation / Sales organization
8 Phone: +49 521.911750 E-Mail: sales@sangel.com Web: www.sangel.com
Postleitzahlen - Gebiet